

令和3年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	伊賀市立上野総合市民病院手術室自動扉改修工事			
施 工 地 名	伊賀市 四十九町 地内			
工 費	¥ 19,514,000			
工 期	契約の日から	令和4年2月28日まで	設 計	令和3年 8月
工 事 の 大 要			設 計	検 算
伊賀市立上野総合市民病院の2階手術室及び手術室前ホールの自動扉を改修する工事			業 種	具 業種コード 25
(1) 手術室-1、-2、-3、-5：ステンレス製自動扉 4箇所、1次側電源、フットスイッチ、光電センサー、既設扉撤去（枠存置）、養生、整理清掃ほか (2) 手術室前ホール：アルミ製自動扉、1箇所、1次側電源、フットスイッチ、光電センサー、既設扉撤去（枠存置）、養生、整理清掃ほか				

伊賀市立上野総合市民病院手術室自動扉改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費	発生材処分費共	1	式		12,223,650	(直接工事費+廃材処分費) 12,191,150 + 32,500
B	共通仮設費	共通仮設費率	1	式		579,817	率対象分 12,191,150
	純工事費					12,803,467	
C	現場管理費	現場管理費率	1	式		2,528,650	率対象分 12,770,967
	工事原価					15,332,117	
D	一般管理費		1	式		2,407,883	
	工事価格					17,740,000	
	消費税及び地方消費税		1	式		1,774,000	10.00%
	工事費計					19,514,000	

伊賀市立上野総合市民病院手術室自動扉改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費						
1	建具工事		1	式		11,888,950	
2	電気設備工事		1	式		302,200	
3	発生材処分費		1	式		32,500	
	Aの計					12,223,650	

伊賀市立上野総合市民病院手術室自動扉改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	建具工事						
	(手術室1, 2, 3, 5)						
	片引きエンジン装置	VS-250 ドアエンジン装置CP 2台	4	台	469,000	1,876,000	見積
		VS-250 連結機構CP (片) 2個					
		DS-51 従動プーリ2組立 2個					
		60マル FWドアハンガー 4個、60φフレール 2本					
	露出型フットスイッチ	露出モル、配線とも	8	組	71,500	572,000	見積
	NP-01 補助光電センサー		4	組	11,700	46,800	見積
	エンジン装置取付工事費		4	台	78,000	312,000	見積
	材料運搬費		1	式		104,000	見積
	(手術室1, 5)						
	ステンレス製自動扉	材質：SUS304 板厚：1.5mm、仕上：HL仕上、仕様：普通曲げ 備考：框扉・枠共 面落ち					
	SSD-1Pb	片袖壁・片引框ドア枠、扉枠共 片面鉛2mm貼	2	個所	2,030,000	4,060,000	見積
	鉛ガラス	PB2	2	枚	53,300	106,600	見積
	(手術室2, 3)						
	SSD-2	片袖壁・片引框ドア枠	2	個所	1,520,000	3,040,000	見積
	フロート板ガラス	3mm	2	枚	15,600	31,200	見積
	工事費		1	式		260,000	見積

伊賀市立上野総合市民病院手術室自動扉改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	材料運搬費		1	式		97,500	見積
	既設撤去	扉、ピボットヒンジ	1	式		104,000	見積
	墨出養生		1	式		33,000	見積
	整理清掃後片付け		1	式		23,000	見積
	(手術室前ホール)						
	AD-1アルミ製自動扉4枚折戸	VS-85D ミニフォールド [®] 自動開閉式 4枚折戸 屋内仕様 材質：アルミ、仕上：シルバー					
	折戸用エンジン装置 VS-85D型		1	組		732,000	見積
	アルミキックプレート	SUS製HL仕上げ	1	組		107,000	見積
	光電式補助センサー	NP-01	1	式		11,700	見積
	建具取付工事費	エンジン装置とも	1	式		137,000	見積
	ポリカーボネート板	シーリングとも	1	組		98,000	見積
	材料運搬費		1	式		22,800	見積
	既設撤去	扉、ピボットヒンジ	1	式		22,800	見積
	墨出養生		1	式		9,800	見積
	整理清掃後片付け		1	式		9,750	見積
	発生材運搬費	手術室、手術室ホールとも、積込、運搬	1	式		72,000	見積
	1の計					11,888,950	

伊賀市立上野総合市民病院手術室自動扉改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	電気設備工事						
	600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線	EM-IE 5.5φ	6.0	m	130	780	見積
	600Vポリエチレン耐燃性リケーブル	平型EM-EEF 2.0mm-3C	60.0	m	270	16,200	見積
	600Vポリエチレンケーブルトリプレックス型	EM-CET 14φ	6.0	m	970	5,820	見積
	メタルモールディング	本体 B型 (屋内専用)	14.0	m	1,960	27,440	見積
	メタルモールディング	本体 C型 (屋内専用)	3.0	m	3,170	9,510	見積
	メタルモールディング コーナボックス	A型B型	7	個	1,240	8,680	見積
	メタルモールディング スイッチボックス	1φ用 浅型 A型B型	12	個	1,050	12,600	見積
	メタルモールディング スイッチボックス	2φ用 深型 B型C型	2	個	1,400	2,800	見積
	分電盤	分岐開閉器増設用 鋼板製 MB60A、SB20Ax10	1	台		68,400	見積
	消耗品雑材料		1	式		4,180	見積
	ケーブル支持材料		1	式		680	見積
	電工費	誘導灯移設含む	1	式		139,000	見積
	運搬費		1	式		2,000	見積
	養生費		1	式		1,610	刊行物比較
	整理清掃後片付け		1	式		2,500	刊行物比較
	2の計					302,200	

伊賀市立上野総合市民病院手術室自動扉改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	発生材処分費						
	金属屑		1	式		32,500	見積
	3の計					32,500	